

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปี 2563

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวกาญจนา พุทธรักษา)
เจ้าพนักงานเวชสถิติ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(ทพญ.สิริพร ยิ่งวงศ์วิวัฒน์)
ทันตแพทย์ ชำนาญการ
รักษาการ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางศิริดา ภูริวัฒนพงศ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมวกเหล็ก

ประมาณการ ปี 2563 วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	คิดเงิน			ประมาณการปี 63					
			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดประมาณการใช้ 63	ประมาณการจัดซื้อ 63	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		
1	กระดาษเช็ดมือ (1ลึง/24ห่อ)	ห่อ	295.00	42.36	12,496.20	3018	2,723.00	2,200	42.36	93,192.00	
2	กระดาษขี้มันกลมใหญ่ (1ลึง/12ม้วน)	ม้วน	-	62.42	-	625	625.00	300	62.42	18,726.00	
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก (1แพ็ค/24ม้วน)	ม้วน	52.00	6.02	313.04	480	428.00	360	6.02	2,167.20	
4	น้ำยาถูพื้น (1ลึง/4กอล)	กอล	28.00	224.70	6,291.60	150	122.00	150	224.70	33,705.00	
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ (1ลึง/4กอล)	กอล	36.00	184.04	6,625.44	145	109.00	120	184.04	22,084.80	
6	น้ำยาล้างจาน (ถุง)	ถุง	26.00	29.96	778.96	374	348.00	200	29.96	5,992.00	
7	น้ำยาล้างจาน (กอล) (1ลึง/4กอล)	กอล	24.00	176.55	4,237.20	109	85.00	24	176.55	4,237.20	
8	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	7.00	59.92	419.44	165	158.00	55	59.92	3,295.60	
9	น้ำยาต้นฝุ่น	กอล	2.00	1,337.05	2,674.10	6	4.00	4	1,337.05	5,348.20	
10	น้ำยา DOC	กอล	3.00	856.00	2,568.00	7	4.00	3	856.00	2,568.00	
11	สเปรย์ทำความสะอาดสแตนเลส	กระป๋อง	4.00	588.05	2,352.20	13	9.00	-	588.05	-	
12	สเปรย์กลิ่นลมลายน็อต Unblock	กระป๋อง	11.00	481.50	5,296.50	24	13.00	-	481.50	-	
13	สเปรย์ล้างหน้าคอนกรีต (15 ออนซ์)	กระป๋อง	12.00	449.40	5,392.80	12	-	-	449.40	-	
14	น้ำแม่เตบามิล	กระป๋อง	-	125.00	-	12	12.00	2	125.00	250.00	
15	สเปรย์น้ำยาหล่อลื่น (14 ออนซ์)	กระป๋อง	1.00	663.40	663.40	12	11.00	-	663.40	-	
16	สบู่อล้างมือ (1ลึง/4กอล)	กอล	4.00	112.35	449.40	70	66.00	60	112.35	6,741.00	
17	ผงซักฟอก (ถุง)	ถุง	23.00	58.85	1,353.55	116	93.00	120	58.85	7,062.00	
18	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	3.00	80.25	240.75	165	162.00	140	80.25	11,235.00	
19	ยาฉีดแมลง	กระป๋อง	6.00	96.30	577.80	68	62.00	12	96.30	1,155.60	
20	พรมเช็ดเท้าแบบถัก	ผืน	18.00	32.10	577.80	166	148.00	12	32.10	385.20	
21	สก็อตไปรษณีย์	แผ่น	30.00	12.84	385.20	646	616.00	200	12.84	2,568.00	

ประมาณการ ปี 2563 วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	คงคลัง			ประมาณการปี 63					
			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดประมาณการใช้ 63		ประมาณการจัดซื้อ 63	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
22	สก็อตไปรทตามเส้น (ล้างห้องน้ำ)	อัน	18.00	69.55	1,251.90	105		87.00	60	69.55	4,173.00
23	แปรงถูพื้นถูกำแพง (ตามยาว)	อัน	9.00	90.95	818.55	30		21.00	-	90.95	-
24	ฝอยขัดหม้อ	อัน	16.00	12.84	205.44	48		32.00	48	12.84	616.32
25	น้ำพวยาน (1ลิ้ง/12ขวด)	ขวด	15.00	40.66	609.90	72		57.00	12	40.66	487.92
26	ฟองน้ำล้าง (1แพ็ค/12ชิ้น)	แพ็ค	14.00	38.52	539.28	51		37.00	36	38.52	1,386.72
27	แก้วกรวยกระดาษ (1ลิ้ง/25แพ็ค)	แพ็ค	140.00	36.38	5,093.20	650		510.00	500	36.38	18,190.00
28	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	ก้อน	108.00	19.26	2,080.08	742		634.00	600	19.26	11,556.00
29	ถ่านอัลคาไลน์ 3A	ก้อน	51.00	19.26	982.26	131		80.00	100	19.26	1,926.00
30	ถ่านชาร์กคาร์บอน AAA (1/2ก้อน)	ก้อน	6.00	165.00	990.00	44		38.00	-	165.00	-
31	ถ่านไฟฉาย 9V	ก้อน	22.00	34.24	753.28	12		10.00	-	34.24	-
32	ถ่านอัลคาไลน์ 1.5 ขนาดD (1กล่อง/12ก้อน)	ก้อน	11.00	78.11	859.21	0		11.00	-	78.11	-
33	ถ่านอัลคาไลน์ C	ก้อน	16.00	51.36	821.76	10		6.00	10	51.36	513.60
34	ถ่านธรรมดา C	ก้อน	30.00	12.00	360.00	0		30.00	-	12.00	-
35	ถุงขยะสีดำ ขนาด 18*20 นิ้ว	กก.	-	42.80	-	668		668.00	650	42.80	27,820.00
36	ถุงขยะสีดำ ขนาด 24*28 นิ้ว	กก.	35.00	42.80	1,498.00	666		631.00	750	42.80	32,100.00
37	ถุงขยะสีดำ ขนาด 30*40 นิ้ว	กก.	17.00	42.80	727.60	869		852.00	800	42.80	34,240.00
38	ถุงขยะสีแดง ขนาด 18*20 นิ้ว	กก.	20.00	53.50	1,070.00	624		604.00	400	53.50	21,400.00
39	ถุงขยะสีแดง พิมพ์ลาย ขนาด 24*28 นิ้ว	กก.	143.00	69.55	9,945.65	701		558.00	300	69.55	20,865.00
40	ถุงขยะสีแดง พิมพ์ลาย ขนาด 30*40 นิ้ว	กก.	281.00	69.55	19,543.55	136		145.00	-	69.55	-
41	ถุงร่อนใส่ ขนาด 7*11 นิ้ว (1แพ็ค/0.5กก.)	แพ็ค	12.00	40.66	487.92	41		29.00	40	40.66	1,626.40
42	ถุงร่อนใส่ ขนาด 8*12 นิ้ว	แพ็ค	-			2			2	50.00	100.00

ประมาณการ ปี 2563 วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	คลัง			ประมาณการปี 63				
			ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	ยอดประมาณการใช้	ประมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
85	น้ำยาเคลือบยางรถยนต์WAZZO (1กอล/4ลิตร)	แกลลอน	4.00	500.00	2,000.00	5	1.00	-	500.00	-
86	น้ำยาขัดเงา (ค่าใ้ 454 กรัม)	ขวด	4.00	120.00	480.00	5	1.00	-	120.00	-
87	น้ำยาเคลือบเบาะ (1กอล/4ลิตร)	แกลลอน	2.00	600.00	1,200.00	5	3.00	-	600.00	-
88	แปรงขัดล้อรถยนต์ (ใยตาล)	อัน	26.00	25.00	650.00	-	26.00	-	25.00	-
89	ไม้กวาดข้ามเส้น (สำหรับกวาดบนรถยนต์)	อัน	9.00	35.00	315.00	-	9.00	-	35.00	-
90	ฟองน้ำล้างรถยนต์	อัน	32.00	30.00	960.00	-	32.00	-	30.00	-
91	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด สีแดง 47 ลิตร	ใบ	-	549.00	-	-	-	-	549.00	-
92	รองเท้าบูท สีดำ เบอร์ 10.5	คู่	-	139.10	-	3	3.00	3	139.10	417.30
93	รองเท้าบูท สีดำ เบอร์ 11	คู่	-	139.10	-	7	7.00	3	139.10	417.30
94	ถังขยะสีเขียว มีล้อ,มีฝาปิด (240 ลิตร)	ใบ	-	2,354.00	-	1	1.00	-	2,354.00	-
95	ถังขยะสีแดง มีล้อ,มีฝาปิด (240 ลิตร)	ใบ	-	2,354.00	-	-	-	-	2,354.00	-
96	ถังขยะสีแดง มีล้อ,มีฝาปิด (120 ลิตร)	ใบ	-	1,337.50	-	-	-	-	1,337.50	-
97	ถุงผ้าแก้ว	ใบ	-	5.00	-	76	76.00	60	5.00	300.00
98	เอ็นดีทพญักกลม 3.0 มิล	ม้วน	9.00	749.00	6,741.00	12	3.00	-	749.00	-
99	น้ำกลั่น	ขวด	-	-	-	-	-	12	20.00	240.00
100	ถุงมือยางธรรมชาติ No.M	คู่	-	120.00	-	24	-	24	120.00	2,880.00
101	ถุงมือยางธรรมชาติ No.L	คู่	-	120.00	-	48	-	48	120.00	5,760.00

687,022.16